Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 14 DE JUNHO DE 2019.
1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS

AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-
123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524

Tabelião: Albino Lopes do Nascimento
EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 13/06/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS,
localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas
que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 1088915
Devedor: DEDIVA DAS NEVES DE SOUZA 0123
CPF/CNPJ: 29.690.529/0001-66
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00210920 2
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088979
Devedor: CLEIBSON NUNES DA SILVA
CPF/CNPJ: 001.528.652-50
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 051
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1088980
Devedor: RODABENS COM DE PCS E ACESS LT
CPF/CNPJ: 07.048.134/0001-21
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 043152001
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089358
Devedor: ABEL NONATO DA LUZ JUNIOR
CPF/CNPJ: 546.724.811-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1729975/6
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089471
Devedor: RIVERI JULIO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 272.085.592-87
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0041092019
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089484
Devedor: C R DA S SOUZA EIRELI ME
CPF/CNPJ: 08.311.459/0001-18
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 216380
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089534
Devedor: MADEIREIRA J E C BATTISTI EIRE
CPF/CNPJ: 18.553.079/0002-24
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 216933
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089541
Devedor: RENATA VILALBA PINTO MORAES

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 031.283.051-37
Espécie/Nº CDJ Nº do Título: 0023062-29.2013.8.22.0001
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089542
Devedor: RENATA VILALBA PINTO MORAES
CPF/CNPJ: 031.283.051-37
Espécie/Nº CDJ Nº do Título: 0023062-29.2013.8.22.0001
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089579
Devedor: PVH COM EQUIP E SER DE COMB LT
CPF/CNPJ: 28.312.079/0001-05
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2018/03946
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089580
Devedor: PVH COM EQUIP E SER DE COMB LT
CPF/CNPJ: 28.312.079/0001-05
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2018/04796
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089585
Devedor: LUIZ GUSTAVO BRANDAO DA SILVA
CPF/CNPJ: 22.731.532/0001-31
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200118210
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089592
Devedor: C. G. P. DE OLIVEIRA - ME
CPF/CNPJ: 11.808.969/0001-00
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200128633
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089607
Devedor: ERICA MAGALHAES DE SOUZA DE OL
CPF/CNPJ: 24.201.358/0001-40
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200117707
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089611
Devedor: SOUZA MOTOS PECAS LTDA-ME
CPF/CNPJ: 13.970.216/0001-21
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200118042
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089612
Devedor: SOUZA MOTOS PECAS LTDA-ME
CPF/CNPJ: 13.970.216/0001-21
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200118043
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089613
Devedor: SOUZA MOTOS PECAS LTDA-ME
CPF/CNPJ: 13.970.216/0001-21

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200118046
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089622
Devedor: BEM BRASIL COM. E REPRESENTACO
CPF/CNPJ: 08.423.142/0001-73
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200118113
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089623
Devedor: BEM BRASIL COM. E REPRESENTACO
CPF/CNPJ: 08.423.142/0001-73
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200118114
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089655
Devedor: SEGISMUNDO COMERCIO DE CONFECC
CPF/CNPJ: 09.814.473/0002-88
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200120201
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089662
Devedor: FRANCISCO JOSE DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 13.360.295/0001-59
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200120170
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089665
Devedor: REMBERTO MORENO LOPES
CPF/CNPJ: 13.206.899/0001-45
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200120156
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089666
Devedor: MARCIA A GOMES ME
CPF/CNPJ: 13.393.074/0001-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200120144
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089690
Devedor: USITECH DO BRASIL SERVICOS E C
CPF/CNPJ: 19.153.554/0001-57
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2441800006880
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089704
Devedor: M N A R MOURA COM CALC ACES EI
CPF/CNPJ: 17.669.191/0001-81
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1132419 02
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089732
Devedor: UILLIAN ALBUQUERQUE DE OLIVEIR
CPF/CNPJ: 954.888.472-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1772085/4

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089733
Devedor: UILLIAN ALBUQUERQUE DE OLIVEIR
CPF/CNPJ: 954.888.472-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1772086/4
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089734
Devedor: UILLIAN ALBUQUERQUE DE OLIVEIR
CPF/CNPJ: 954.888.472-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1830262/1
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089738
Devedor: CIRO HOMERO DA ENCARNACAO LIMA
CPF/CNPJ: 674.684.462-53
Espécie/Nº DSI Nº do Título: 1168.2017.3
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089739
Devedor: ELINEI GONZAGA DE PAULA
CPF/CNPJ: 680.579.622-91
Espécie/Nº DSI Nº do Título: 759.2017.3
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089833
Devedor: PET LEO MAIS COMER E SER DE AN
CPF/CNPJ: 22.635.385/0001-04
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200121702
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1089857
Devedor: LIVE COMPANY LTDA - ME
CPF/CNPJ: 12.237.482/0001-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200122366
Data Limite para Comparecimento: 17/06/2019
_______________________________________________
(32 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado
na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos
relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins de direito,
cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 17/06/2019, se antes não forem evitados.
Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 13 de junho de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-06-14T08:37:16-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187